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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K27713619U

2. Data e Regjistrimit 20/05/2002
3. Emri i Subjektit ANSARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Labinot fushe MENGEL Labinot fushe, fshati 
Mengel, rruga Nacionale, objekti nr.5, Elbasan. 
4.350.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.350,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e energjitikes.Operator i prodhimit te energjise 

elektrike,transformim dhe shperndarje te energjise 
elektrike,ndertim montim te impianteve te ndryshme.Ne 
fushen e ndertimit.A.Per zbatim .punime dheu,ndertime 
civile dhe ekonomike,ndertim vepra arti,ndertim impiante te 
trajtimit te mbeturinave,nxjerrjen dhe perpunimin e inerteve 
lumore dhe inerteve te gurit e copetimin e tyre,prodhimin e 
betoneve dhe llaceve per ndertim,prodhimin e 
konstruksioneve me beton,dru metal e tjer.Per 
projektim.vepra te zakonshme prej murature 
tulle,guri,betoni,rruge e vepra te ndryshme te artit.Ne fushen 
e tregetimit.Tregetim me shumice e pakice te gjitha llojeve te 
materjaleve te ndertimit,tekstile 
industriale,elektroshtepiake,produkteve 
ushqimore,blegtorale,bujqesore,te mishit te fresket te gjitha 
llojeve dhe nenprodukteve te tij,fruta,perime,bulmet veze e 
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tjer,import eksport i tyre.Tregetim me pakice 
karburante,vajra lubrifikante pjese kembimi,import i 
tyre,hapje pike servisi per te gjitha llojet e automjeteve si dhe 
shitblerje automjete,vetura.Import dhe eksport i lendeve te 
para,makineri dhe linja prodhimi.Transport mallrash te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh motelesh, baresh,restorantesh,ushqim 
social,diskotekash,sherbim interneti, qendra pushime e 
dekorative.etjer. Transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Turizem.Furre buke. Prodhim dhe tregtim te 
produkteve te bukes.
Sonila Qosja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2016                Deri: 30/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirQosja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.350.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 4.350,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Furgon FORD AA 303 FG. 
Elbasan  Labinot fushe MENGEL Lagjja Mengel, Rruga 
Nacionale, objekt me numer 5. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Furgon IVECO AA 961 JB. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANSARA
E-Mail: saimirqosja66@gmail.com  
Telefon: 0697817495  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem 
dt.29.10.08 per emerimin e ekspertit kontabel Z.Adrea Kristo 
me license nr.145 dhe Z1446961 per zmadhim kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016180-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/04
/2002

Numri i Vendimit:27640, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 25-04-2002 Emri i Subjektit: "ANSARA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 24-04-2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja nr.1 Librazhd Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Import-eksport mallrash ushqimore, tekstile, industriale, elekro-
shtepiake, materiale ndertimore, turizem, transport mallrash dhe personash, aktivitet 
hotelerie, bar-restorant, sherbim interneti. Perfaqesuesi Ligjor: Sajmir Qosja Ortaket: 
Sajmir Qosja

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070022.pdf

2. 22/02
/2005

Numri i Vendimit:27640/1, Gjykata:Tirane
Shtim i kapitalit nga 100.000 leke ne 350.000 leke. Shtim objekti te shoqerise ne fushen e 
energjitikes; operator te prodhimit te energjise elektrike, transformim dhe shperndarje te 
energjise elektrike, ndertim- montim te impianteve te ndryshem. Ne fushe e ndertimit: per 
zbatim; punime dheu, ndertme civile dhe ekonomike, ndertim vepra arti, ndertim impiante 
te trajtimit te mbeturinave etj. Per projektim; vepra te zakonshme prej murature tulle, guri, 
betoni, ofrim sherbim telekomunikacione, transport vetjak dhe per te trete dhe me qera.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070022.pdf

3. 05/04
/2005

Numri i Vendimit:27640/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te produkteve ushqimore, 
blegtorale, bujqesore, te mishit te fresket te te gjitha llojeve dhe nenprodukteve te tij, fruta 
perime, bulmet, veze.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070022.pdf

4. 13/03
/2006

Numri i Vendimit:27640/3, Gjykata:Tirane
Ndryshim i selise se shoqerise ne adresen e re: Labinot Fushe, Elbasan.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6D36FD-893C-4930-999C-056F56148A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6D36FD-893C-4930-999C-056F56148A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6D36FD-893C-4930-999C-056F56148A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6D36FD-893C-4930-999C-056F56148A06
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07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161640-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-186335-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692080433")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem 
dt.29.10.08 per emerimin e ekspertit kontabel Z.Adrea Kristo me license nr.145 dhe 
Z1446961 per zmadhim kapitali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188427-11-08
Vlera e Kapitalit ishte            "350.000,00"          u be            "4.350.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "350,00"          u be            "4.350,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Qosja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.000,00")            u be              ("4.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Qosja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("350,00")            u be              ("4.350,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B27256F-9DEF-48C7-8912-3690958FE90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B27256F-9DEF-48C7-8912-3690958FE90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4622EC1E-01BC-4AE1-8EBA-6576C2A4130A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AB27F7-2257-4707-8217-69F5D87AE8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F129FC7-95FD-4E12-A9BA-6ED68B15F81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA237056-1E16-4A23-9FB5-B54ED7008B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2D1B6B-B497-4C8F-A3BD-D990B35D019F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7FEF7D-DA93-4903-BD92-FF3F65693178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32736CB0-111A-454C-9443-6C9719890B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29E16AE-C703-452E-B339-D5DE21482B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65704AA2-BCE5-4487-AB81-8E49FDFA89B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D03F32-B91C-4854-BC09-F719DB67E529
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-401009-05-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te produkteve 
ushqimore,blegtorale,bujqesore,te mishit te fresket te te gjitha llojeve dhe nenprodukteve te 
tij,ne fushen e energjitikes,ne  fushen e ndertimit,projektime,import-export mallrash 
ushqimore,etj.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te 
produkteve ushqimore,blegtorale,bujqesore,te mishit te fresket te te gjitha llojeve dhe 
nenprodukteve te tij,ne fushen e energjitikes,ne  fushen e 
ndertimit,projektime,import-export mallrash ushqimore,etj. Nxjerrjen dhe 
perpunimin e inerteve lumore dhe inerteve te gurit dhe te copetimit te tyre. 
Prodhimin e betoneve dhe llaçeve per ndertim. Prodhimin e konstruksioneve me 
beton, dru dhe metal.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489799-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 1, date 12.01.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja 1 Maji, prane OSSH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504792-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 11.02.2011 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te produkteve 
ushqimore,blegtorale,bujqesore,te mishit te fresket te te gjitha llojeve dhe nenprodukteve te 
tij,ne fushen e energjitikes,ne  fushen e ndertimit,projektime,import-export mallrash 
ushqimore,etj. Nxjerrjen dhe perpunimin e inerteve lumore dhe inerteve te gurit dhe te 
copetimit te tyre. Prodhimin e betoneve dhe llaçeve per ndertim. Prodhimin e 
konstruksioneve me beton, dru dhe metal.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24474578-E8DD-4F4B-9210-FB49C40147FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1489AE-3AB4-473A-A4C6-BC701A0081A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E301BC5F-DC0D-415B-BD6F-17A3D5975ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9CA5EF-5E32-4FA4-B9B2-A322ADCC83BA
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shumice e pakice te produkteve ushqimore,blegtorale,bujqesore,te mishit te fresket te 
te gjitha llojeve dhe nenprodukteve te tij,ne fushen e energjitikes,ne  fushen e 
ndertimit,projektime,import-export mallrash ushqimore,etj. Nxjerrjen dhe 
perpunimin e inerteve lumore dhe inerteve te gurit dhe te copetimit te tyre. 
Prodhimin e betoneve dhe llaçeve per ndertim. Prodhimin e konstruksioneve me 
beton, dru dhe metal. Shitje dhe blerje  automjetesh, vetura etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662436-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi vendimit date 
20.01.2012,per hapje te adresave dytesore. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te produkteve 
ushqimore,blegtorale,bujqesore,te mishit te fresket te te gjitha llojeve dhe nenprodukteve te 
tij,ne fushen e energjitikes,ne  fushen e ndertimit,projektime,import-export mallrash 
ushqimore,etj. Nxjerrjen dhe perpunimin e inerteve lumore dhe inerteve te gurit dhe te 
copetimit te tyre. Prodhimin e betoneve dhe llaçeve per ndertim. Prodhimin e 
konstruksioneve me beton, dru dhe metal. Shitje dhe blerje  automjetesh, vetura etj")          
u be            ("Ne fushen e energjitikes.Operator i prodhimit te energjise 
elektrike,transformim dhe shperndarje te energjise elektrike,ndertim montim te 
impianteve te ndryshme.Ne fushen e ndertimit.A.Per zbatim .punime dheu,ndertime 
civile dhe ekonomike,ndertim vepra arti,ndertim impiante te trajtimit te 
mbeturinave,nxjerrjen dhe perpunimin e inerteve lumore dhe inerteve te gurit e 
copetimin e tyre,prodhimin e betoneve dhe llaceve per ndertim,prodhimin e 
konstruksioneve me beton,dru metal e tjer.Per projektim.vepra te zakonshme prej 
murature tulle,guri,betoni,rruge e vepra te ndryshme te artit.Ne fushen e 
tregetimit.Tregetim me shumice e pakice te gjitha llojeve te materjaleve te 
ndertimit,tekstile industriale,elektroshtepiake,produkteve 
ushqimore,blegtorale,bujqesore,te mishit te fresket te gjitha llojeve dhe 
nenprodukteve te tij,fruta,perime,bulmet veze e tjer,import eksport i tyre.Tregetim 
me pakice karburante,vajra lubrifikante pjese kembimi,import i tyre,hapje pike 
servisi per te gjitha llojet e automjeteve si dhe shitblerje automjete,vetura.Import dhe 
eksport i lendeve te para,makineri dhe linja prodhimi.Transport mallrash te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit.Hapje dhe shfrytezim hotelesh motelesh, 
baresh,restorantesh,ushqim social,diskotekash,sherbim interneti, qendra pushime e 
dekorative.etjer. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Turizem")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C23B11-1888-4540-B807-B027EA51F70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D03EE8-F43D-446E-B446-F66D7E802F03
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Syrja Dylgjeri,Perballe Elektrikut.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji,Prane Parkut Rinia.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Qosja")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/04/2002")            u be              ("04/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Qosja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847042-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2012,per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Syrja Dylgjeri,Perballe Elektrikut.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji,Prane Parkut Rinia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-125167-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
06.06.2013 ku eshte vendosur :Pushimi I Perkohshem I aktivitetit nga data 06.06.2013 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D7B6E3-71F8-412F-AAA7-6BA3AD7D40F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C46B2B5-3ACE-4F7D-9DF0-CFB22CB01275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96743D0A-9D3D-45AA-AD8B-1E750A29C1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B14D617-D0C4-47D0-8D36-91BF62E5FE1D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577114-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751332-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se ortakut, date 10.12.2014 ku eshte 
kerkuar : Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753671-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011”. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755453-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Dt.10.12.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë ku është vendosur: Shkarkimin nga detyra e administratorit të shoqerisë Z. 
Sajmir Qosja dhe emërimin si administrator të shoqërisë Z. Arben Koçllari. Ndryshim  i 
numrit të kontaktit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506DB235-A338-4EF4-A470-3792589DCB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A026C7-8A7F-49CD-950E-3A5DA7341641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C1398B-B334-44FB-8B81-44F05DE58DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B7F885-5E82-4ECB-B565-551B25542788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35FAFF7-E37C-49D6-AD42-2D5CCFEDEE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAFB63E-D24C-4E62-97C5-3D6AA1F62124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CFC193-7161-4B4B-8F23-DB1EF5AA45A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B334B2-23AC-4655-B89B-32CBDE94D3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BDDCE1-346C-4A31-85D4-4307D22FD16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7182D52C-B5D0-4E01-9E22-DF588E44D51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6047EA3F-C774-4284-8446-E94F0234F4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71A38AC-2617-4896-B374-F43E1B799108
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Telefon ishte            ("0692080433")          u be            ("0697817495")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Koçllari")                      Nga data 
"10/12/2014             Ne daten "10/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Saimir Qosja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792004-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184136-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-492935-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
30.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja 1 Maji, prane OSSH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352B39C3-0F3C-40B4-8DEA-46855CF3C7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31855ABA-5179-4B13-AD5E-F2DBA0300FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA00E8FE-9E33-475C-ADE4-1749C579216D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97B8204-085B-4FFE-AE9B-9566565CC3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A9E48-3824-4501-8951-F1D16CD80645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1D7C31-D1EF-434D-A5E4-355D2F6A2C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D24DF56-D8F1-448D-AD92-B447CB2CBAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50458C3C-4996-4DF5-8D91-D231D7379282
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795248-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857889-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948567-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitm bilanic viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981530-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.10.2016 per 
emerimin e administratorit z. Saimir Qosja dhe largimin e administratorit z. Arben 
Koçllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Qosja")                      Nga data "12/10/2016             
Ne daten "12/10/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F54FAC-5A06-464D-8949-8AAC3851AE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60934F12-6A3C-4D50-8D1C-30B3E00F2147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCA3556-E481-4F90-BB80-B5DA79C5C4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D1830A-506C-437C-ADF3-40B66AF95956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EDED6F-3C4C-4F10-82AE-77B9EE5468A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5D38C6-B941-454E-BED1-13D156A925A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5D38C6-B941-454E-BED1-13D156A925A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45BF6A7-8428-4BF1-AF47-D10069C93E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9960AE1-5167-4CBF-ABE0-E28AC063A9E0
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eshte larguar administratori:            ("Arben Koçllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035103-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja nr 1, Blloku 11 Janari, Rruga Stanislav Zyberi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Lagjja Mengel, Rruga Nacionale, objekt me numer 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-092411-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 30.12.2016 dhe per mbylljen 
e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit dhe dhe vendimit Nr. 3 date 30.12.2016 
ndryshimi i administratorit z. Saimir Qosja  dhe emerimit e administratores znj. Sonila 
Qosja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja nr 1, Blloku 11 Janari, Rruga Stanislav Zyberi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Qosja")                      Nga data "30/12/2016             
Ne daten "30/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Saimir Qosja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35670C8B-C439-4332-BF9B-136FE93F914C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385E12A6-6053-47E6-8C68-451E57013C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF55F96-7555-4803-855F-04D2145324C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FCE964-AFD1-4B69-9D81-4E38AC6D99EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2902DCD4-B125-432C-8680-530D21BAA85D
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05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497020-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.09.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e energjitikes.Operator i prodhimit te energjise 
elektrike,transformim dhe shperndarje te energjise elektrike,ndertim montim te impianteve 
te ndryshme.Ne fushen e ndertimit.A.Per zbatim .punime dheu,ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertim vepra arti,ndertim impiante te trajtimit te mbeturinave,nxjerrjen dhe 
perpunimin e inerteve lumore dhe inerteve te gurit e copetimin e tyre,prodhimin e betoneve 
dhe llaceve per ndertim,prodhimin e konstruksioneve me beton,dru metal e tjer.Per 
projektim.vepra te zakonshme prej murature tulle,guri,betoni,rruge e vepra te ndryshme te 
artit.Ne fushen e tregetimit.Tregetim me shumice e pakice te gjitha llojeve te materjaleve te 
ndertimit,tekstile industriale,elektroshtepiake,produkteve 
ushqimore,blegtorale,bujqesore,te mishit te fresket te gjitha llojeve dhe nenprodukteve te 
tij,fruta,perime,bulmet veze e tjer,import eksport i tyre.Tregetim me pakice 
karburante,vajra lubrifikante pjese kembimi,import i tyre,hapje pike servisi per te gjitha 
llojet e automjeteve si dhe shitblerje automjete,vetura.Import dhe eksport i lendeve te 
para,makineri dhe linja prodhimi.Transport mallrash te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Hapje dhe shfrytezim hotelesh motelesh, baresh,restorantesh,ushqim 
social,diskotekash,sherbim interneti, qendra pushime e dekorative.etjer. Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Turizem")          u be            ("Ne fushen e 
energjitikes.Operator i prodhimit te energjise elektrike,transformim dhe shperndarje 
te energjise elektrike,ndertim montim te impianteve te ndryshme.Ne fushen e 
ndertimit.A.Per zbatim .punime dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertim vepra 
arti,ndertim impiante te trajtimit te mbeturinave,nxjerrjen dhe perpunimin e 
inerteve lumore dhe inerteve te gurit e copetimin e tyre,prodhimin e betoneve dhe 
llaceve per ndertim,prodhimin e konstruksioneve me beton,dru metal e tjer.Per 
projektim.vepra te zakonshme prej murature tulle,guri,betoni,rruge e vepra te 
ndryshme te artit.Ne fushen e tregetimit.Tregetim me shumice e pakice te gjitha 
llojeve te materjaleve te ndertimit,tekstile industriale,elektroshtepiake,produkteve 
ushqimore,blegtorale,bujqesore,te mishit te fresket te gjitha llojeve dhe 
nenprodukteve te tij,fruta,perime,bulmet veze e tjer,import eksport i tyre.Tregetim 
me pakice karburante,vajra lubrifikante pjese kembimi,import i tyre,hapje pike 
servisi per te gjitha llojet e automjeteve si dhe shitblerje automjete,vetura.Import dhe 
eksport i lendeve te para,makineri dhe linja prodhimi.Transport mallrash te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit.Hapje dhe shfrytezim hotelesh motelesh, 
baresh,restorantesh,ushqim social,diskotekash,sherbim interneti, qendra pushime e 
dekorative.etjer. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Turizem.Furre 
buke. Prodhim dhe tregtim te produkteve te bukes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
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Fshati Gostime Qender, rruga nacionale Cerrik-Gramsh km.4, parcela nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206999-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.05.2019 ku është vendosur: 
Hapje te adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saimirqosja66@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Furgon IVECO AA 961 JB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Furgon FORD AA 303 FG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211634-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2016"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211668-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2017"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3479CB1-95ED-47CA-AE69-3F84B53F67E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F97E0A-B4C2-4FAB-B55E-B2D09BB9B83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823D2F8B-E61B-452F-B744-B1234F77AC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBFE77B-3785-4EAF-A23E-C91B5A031D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2787F10C-B8B5-40FF-A8D9-D46B2E28F45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C19CB68-D3CF-46FB-B222-07D6A542415F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4A3899-54A4-415F-A9BF-23A9CAF85993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CF28CD-8B5B-4951-AB30-5F0D04B88B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9CE43E-E20E-49FF-A0EF-752765A1E778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C2E8B0-83CF-4A04-A301-9E150F0794D2
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279917-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ANSARA, Pasqyrat Financiare, Viti 2018.xlsx
Pasqyrat financiare, Viti 2018, Ansara.pdf
Vendimi ortakeve 2018, Ansara SHPK.pdf
ANSARA, Pasqyrat Financiare, Viti 2018.xlsx

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421251-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.12.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Fshati Gostime Qender, rruga nacionale Cerrik-Gramsh km.4, parcela nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473232-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Labinot fushe, fshati Mengel, rruga Nacionale, objekti nr.5, 
Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BEF4ED-76C0-44E3-B4DF-11DD94592A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD63E193-D81F-49E1-89B7-37CAF66B1139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2380E5A6-467E-48C6-837C-459ADBB6932E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3C69ED-431A-4EB8-8C1A-6AB5B557FA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E305B085-2AEF-4499-9FAA-B5222834CB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E15280B-5CB1-4714-A39E-6F90F75C5892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34886AB-0581-4CA2-8ADF-7786A1AF38D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FD7057-8275-4010-A11A-8487A5FDFC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71667F1D-54CB-4316-B3AF-B3DFADCEF410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AA0E6B-E7AE-45B8-A337-F5CF51509C05
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LAGJA 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE73A03-0A28-4FB4-9D43-7B2B8CAFF3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06471EF-EBB3-4DE1-9A99-A32B0F13015C

